
Technické specikace

Batoh HP Campus XL Tie Dye

Vše na svém místě
Cestujte stylově a pohodlně se všemi věcmi efektivně uspořádanými. Sbalte se s jistotou do tohoto extra bezpečného
batohu s uzamykatelným zipem  z materiálu, který odpuzuje déšť. Nakonec svůj notebook zasuňte do příslušné
polstrované kapsy, zapněte na zip všechno příslušenství a vydejte se na cestu.

Optimální uspořádání
Mějte dostatek prostoru na vše potřebné v jednom
velkém a přehledném batohu. Batoh nabízí hlavní
velkou kapsu na knihy a jiné věci, samostatnou
16palcovou přihrádku na notebook
s polstrováním, snadno dostupnou kapsu na
příslušenství, vnitřní kapsu na pero, kapsy na
láhev s vodou na obou stranách a poutka, na která
můžete připnout, cokoli vás napadne. Objem 20 l
k uspořádání všeho potřebného.

Chraňte své technologie
Mějte svůj milovaný notebook a příslušenství vždy
u sebe s jistotou, kterou nabízí tento zabezpečený
batoh. Zamkněte s jistotou svůj notebook do extra
polstrované, volně zavěšené kapsy na notebook
s uzamykatelným zipem s dvojitým vinutím  – to
vše s použitím materiálu, který odpuzuje déšť.

Skvělý vzhled, skvělý pocit
Je dostupný ve třech různých vzhledech a jednom
moderním elegantním designu, ale možná vás
překvapí, že batoh obsahuje neuvěřitelných 50 %
recyklovaných materiálů  (ekvivalent
24 plastových lahví ).

1

*Product image may differ from actual product

1
2

3



Technické specikace

Batoh HP Campus XL Tie Dye

Batoh na vše, na co si vzpomenete
Jeden batoh s řadou kapes pro uspořádání a uložení čehokoli, včetně samostatné 16palcové přihrádky na notebook.

Ulehčete si přenášení
Noste s sebou celý svět s nebývalou lehkostí a pohodlím. Lehké polstrované popruhy jsou připraveny pro každodenní nošení. Pro ještě větší
komfort můžete použít dostupný hrudní popruh s rychlým zapínáním.

Ochrana před nárazy
Volně zavěšená kapsa na notebook s extra polstrováním je umístěna dostatečně vysoko nad dnem a nabízí tak skvělou ochranu notebooku, když
odložíte batoh na zem.

Zabezpečte své věci
Mějte u sebe vše potřebné s jistotou díky tomuto extra bezpečnému batohu s uzamykatelným zipem s dvojitým vinutím a materiálu, který odpuzuje
déšť.1



Produktové číslo 7J593AA

Kompatibilita Pojme většinu 40,9cm (16,1″) notebooků.

Design produktu Batikovaný vzor

Speciální funkce Mytí v ruce, sušení na vzduchu; Odolný vůči vodě

Materiál vnější struktury 100% polyester

Vnitřní obkladový materiál 100% polyester

Výplňový materiál Polyetylenová pěna

Přihrádky Notebook; Dokument; Hlavní; Příslušenství

Vnější kapsy Příslušenství; 1x rychle přístupná kapsa; 2x lahev na vodu / deštník; Očko

Vnitřní kapsy Tablet; Příslušenství; Polstrovaná kapsa na notebook

Technické funkce Průchozí vedení kabelu

Cestovní funkce Průchod pro rukojeť; Polstrovaný zadní panel; Polstrovaný síťovaný panel; Kapuce proti dešti

Funkce zabezpečení Uzamykatelné zipy; Zipy odolné proti protržení; Polstrovaná kapsa na notebook

Uzavírací systém Dvojitý zip

Nosný popruh Polstrovaný; Ramenní; Hrudní; Vozík

Velikost přihrádky pro notebook 40,9 cm; 16.1"

Hlasitost 20 l

Záruka Jednoletá záruka se zákaznickou podporou HP.

Obsah balení Batoh

Země původu Vyrobeno v Číně

Rozměry (šířka × hloubka × výška) 305 x 165 x 430 mm

Hmotnost 620 g

Rozměry balení (Š x H x V) 305 x 165 x 430 mm

Hmotnost balení 635 g

Množství hlavní krabice 10

Rozměry hlavní krabice (Š x H x V) 46 x 33 x 68 cm

Hmotnost hlavní krabice 7,3 kg

Specikace dopadu na udržitelnost 50% podíl recyklovaných plastů od spotřebitelů; Batoh z LDPE vyroben ze 100 % z recyklovaného plastu; Visačka je ze 100% recyklovaného papíru

Technické specikace

Batoh HP Campus XL Tie Dye



Technické specikace

Batoh HP Campus XL Tie Dye
Poznámky pod čarou se zprávami

 Zámek se prodává samostatně.
 Podíl obsahu recyklovaných plastů vychází z denice uvedené v normě IEEE 1680.1-2018 EPEAT.
 Ekvivalent počtu lahví vychází z předpokladu 12,7 gramu na 0,5l jednorázovou láhev.

© Copyright 2018 HP Development Company, L.P. Informace obsažené v tomto dokumentu se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze
žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo tiskové chyby obsažené v tomto dokumentu. Skutečný vzhled produktu nemusí být stejný jako na obrázku.

Květen 2023
DOC-M

1

2

3


